kk 2 horr

borrendam vigilans astitisse imaginē: quam  
 cum impanide rogaret ille quisnam horinum  
 aut deorum esset, hoc solum respondisse: Tuus ē  
 Brute damon malus: in Philippis me videbis,  
 eamq; nouissima in pugna qua in Philippis  
 acta est iterum illi apparuisse. Exercitus ē ca-  
 fbris exenti Aethiopem obvium factum me-  
 morant, quem Et iniquum omen aduersati  
 interemere milites. Diuinū ē illud habebitur  
 Cassum in ambiguo adhuc pralio spem omnem  
 abiecisse: Brutum à tarditatis optimo consilio  
 à suis per vim compulsum, inter manus se inie-  
 cisse horinum fame pereuntium, cum ipse cuius  
 meatus abunde potiretur, classe etiā longe supe-  
 rares: idq; à domesticis potius, quām ab hosti-  
 bus suis pertulisse. Et cum tuncq; bella plura  
 peregrisset, nihil in pralijs passos esse, verum am-  
 bos necis propria fuisse authores, quēadmodum  
 ē Casarīs fuere prius. Has igitur Cassino  
 Brutus q; dedere penas. Antonius Bruti ca-  
 daure inuenio purpurea geste contegi, abole-  
 viq; flāmis, reliquias vero ad Servilā eius ma-  
 trem mitti iussit. Bruti milites cum primum  
 eum interisse Culgatū est, legatos ad Casarem  
 misere ē Antoniū, à quibus subinde Seniam  
 adopti, inter copias eorū relatis sunt, qui qua-  
 enar supra decem milium adimplenere nō me-  
 rum. Munitiones sonueras, quae multa ab his  
 affermabantur, simul traxiderunt. Casarīs ē  
 Antonij exercitibus castra omnia diripere con-

cessum. Ex illustribus autē viris qui circa Brucium existere, nōnulli in bello perierūt, quidā imperatoribus se sponte tradidere, atq; ex industria ad mortē & sq; produxere pugnā. Inter hos Lucius Caſſius Caſſy prioris ex fratre nepos, & Veicensis Catonis filius Cato nomine, qui cum plerumq; inter hostes irruisset, cedentibus tandem suis galeā exiit, & vel notus fieret, vel egregie occūberet, vel strungq; potius assequetur. Labo sapientia nomine illustris, Labonis eius parens, cuius ob legum experientiam celebre nōmē est, locum in tabernaculo ad corporis suis modulū effodit, & quā coniungi, fibijsq; indicaret, seruis suis ex ordine differuit. Epistolā etiā familiarib; afferendas dedit. Vnū praterea ex his fideliorē dextra apprehensum ad se convertēs, & Romanis in liberād; seruis mos fuit, gladiū sibi tradidit, iugulūq; sacerdoti obtulit: sic illū tabernaculum sepulcrū praestitit. Rascis Thorax muleos ex mortib; in exercitum adduxerat, quorū causa cū grācij expeteret, Rascopolim germanū suū venia domari petiit: quod ab Imperatoribus facile concessum est. Ex quo satis liquet, non à principio inter se fuisse hostes, & rū ob exercituum duorum magnitudinē, atq; ambiguitatem qui per regionem eorū transituri essent, in cunctū dubios, fortunā inter se partitos esse, & virtus à victore consernari posset. Porcia Bruti consors,